
 

 

平成23年4月7日 

 

ご投資家の皆様へ  

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 

 

 

 

「コスモ・中国株厳選ファンド」交付目論見書の訂正について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社の投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび「コスモ・中国株厳選ファンド」の交付目論見書（使用開始日2010.10.19）

におきまして訂正が発生いたしました。ここにお詫び申し上げますとともに次ページの通

り訂正させていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしまして大変申し訳ございませんが、今後かかることのなきよう、

万全の対応を期してゆく所存でございますので何卒宜しくお願いいたします。 

 

敬具 



 

 

コスモ・中国株厳選ファンド 

「投資信託説明書（交付目論見書）2010.10.19」の正誤表 

 

投資信託説明書（交付目論見書）に誤りがございましたので、以下の通り訂正いたします。 

 

２頁右下グラフ「消費財の個人消費額」について単位の記載に誤りがございました。 

 

（正） 

 

 

 

 

（誤） 

 

 

 

 

以上 


